



PREZYDENT MIASTA RACIBÓRZ

ogłasza

nabór wniosków o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Miasta Racibórz dla stowarzyszeń ogrodowych na zadania służące tworzeniu warunków dla rozwoju rodzinnych ogrodów działkowych (dalej ROD) na rok 2022

Lp.	SZCZEGÓŁY NABORU WNIOSKÓW O DOTACJĘ	
1.	Podstawa prawna	Uchwała nr XXXIX/569/2022 Rady Miasta Racibórz z dnia 26 stycznia 2022r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Miasta Racibórz dla stowarzyszeń ogrodowych na zadania służące tworzeniu warunków dla rozwoju rodzinnych ogrodów działkowych z późn. zm.
2.	Adresaci naboru	Uprawnionymi do składania wniosków są stowarzyszenia ogrodowe prowadzące ROD położone na obszarze Gminy Miasta Racibórz, na podstawie ustawy z dnia 13 grudnia 2013r. o rodzinnych ogrodach działkowych (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 1073), legitymujące się tytułem prawnym do nieruchomości, na której zlokalizowany jest dany ROD.
3.	Rodzaj zadań, na które może być udzielona dotacja celowa	<ol style="list-style-type: none">1) Dotacja może być przeznaczona na zadania określone w art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 13 grudnia 2013r. o rodzinnych ogrodach działkowych, w szczególności na budowę lub modernizację infrastruktury ogrodowej, jeżeli wpłynie to na poprawę warunków do korzystania z ROD przez działkowców, lub zwiększy dostępność społeczności lokalnej do tego ROD;2) Przez infrastrukturę ogrodową należy rozumieć budynki i budowle, ogrodzenia, aleje i drogi ogrodowe, place zabaw, świetlice, hydrofornie, sieci wodociągowe i energetyczne oraz inne urządzenia znajdujące się na terenie ROD przeznaczone do wspólnego używania przez osoby korzystające z działek oraz służące do zapewnienia prawidłowego funkcjonowania ROD.
4.	Wysokość udzielanej dotacji	<ol style="list-style-type: none">1) Dotacja może być udzielona w wysokości do 80% poniesionych kosztów udokumentowanych fakturami, w kwocie nie większej niż 50.000 zł. na jedno zadanie, o którego dofinansowanie ubiega się ROD;2) Dotacja może być przyznana dla ROD na jedno zadanie, nie częściej niż raz na 3 lata.

5.	Termin, miejsce i sposób składania wniosków o udzieleni dotacji	<ol style="list-style-type: none"> 1) Wnioski o udzielenie dotacji w formie pisemnej, należy składać w terminie od dnia 06.06.2022r. do dnia 13.06.2022; 2) Wzór wniosku o przyznanie dotacji stanowi załącznik nr 1 do ogłoszenia.
6.	Rozpatrywanie wniosków o udzielenie dotacji	<ol style="list-style-type: none"> 1) Kompletne i prawidłowo wypełnione wnioski będą rozpatrywane według kolejności wpływu, przez powołany przez Prezydenta Miasta Racibórz zespół do weryfikacji wniosków w sprawie przydzielania dotacji celowej ROD, ich rozliczania oraz kontroli; 2) Za datę złożenia wniosku uznaje się datę i godzinę wpływu do Biura Obsługi Interesantów Urzędu Miasta w Raciborzu z siedzibą przy ul. Króla Stefana Batorego 6; 3) Wnioski rozpatrywane będą w terminie do dnia 22 czerwca 2022r.; 4) Wnioski złożone po terminie, nie podlegają rozpatrzeniu; 5) Weryfikacja wniosków dokonywana będzie zgodnie z „Regulaminem udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Miasta Racibórz dla stowarzyszeń ogrodowych prowadzących rodzinne ogrody działkowe położone na obszarze Gminy Miasta Racibórz”, stanowiącym załącznik do Uchwały nr XXXIX/569/2022 Rady Miasta Racibórz z dnia 26 stycznia 2022r. z późn. zm.
7.	Wybór wniosków o udzielenie dotacji	<ol style="list-style-type: none"> 1) W przypadku stwierdzenia uchybień formalnych wniosku, Wnioskodawca zostanie pisemnie wezwany do ich usunięcia bądź uzupełnienia, w terminie 14 dni od daty otrzymania wezwania; 2) Wniosek, którego braki nie zostaną usunięte we wskazanym zakresie i terminie, pozostaje bez rozpatrzenia; 3) Wyniki naboru wniosków w zakresie postępowania o udzielenie dotacji, podane zostaną do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Racibórz (www.bipraciborz.pl) oraz na tablicy informacyjnej Urzędu Miasta Racibórz – II piętro, obok pokoju 220.
8.	Termin realizacji zadania	Termin zakończenia realizacji zadania , na które przyznana zostanie dotacja, wyznacza się najpóźniej do dnia 14 listopada 2022r.
9.	Rozliczenie dotacji oraz wzór wniosku o rozliczenie dotacji	<ol style="list-style-type: none"> 1) Udzielona dotacja podlega rozliczeniu finansowemu według wzoru sprawozdania, który stanowi załącznik nr 2 do ogłoszenia;

		2) ROD zobowiązany jest do rozliczenia dotacji w terminie 15 dni kalendarzowych od daty zakończenia realizacji zadania, jednak nie później niż do dnia 30 listopada 2022r.
10.	Dodatkowe informacje	<ol style="list-style-type: none"> 1) Udzielenie dotacji następuje na podstawie pisemnej umowy pod rygorem nieważności, w której określa się obowiązki dotyczące wykorzystania i rozliczenia dotacji; 2) Wnioskodawca zobowiązany jest do zapoznania się ze szczegółowymi zasadami, trybem postępowania i sposobem rozliczenia dotacji celowej, zawartymi w „Regulaminie udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Miasta Racibórz dla stowarzyszeń ogrodowych prowadzących rodzinne ogrody działkowe położone na obszarze Gminy Miasta Racibórz”, stanowiącym załącznik do Uchwały nr XXXIX/569/2022 Rady Miasta Racibórz z dnia 26 stycznia 2022r. z późn. zm.
11.	Załączniki do ogłoszenia	<ol style="list-style-type: none"> 1) Załącznik nr 1 – Formularz wniosku o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy Miasta Racibórz dla stowarzyszenia ogrodowego prowadzącego rodzinny ogród działkowy na obszarze Gminy Miasta Racibórz; 2) Załącznik nr 2 – Formularz sprawozdania z wykorzystania dotacji celowej otrzymanej z budżetu Gminy Miasta Racibórz przez stowarzyszenie ogrodowe prowadzące rodzinny ogród działkowy na obszarze Gminy Miasta Racibórz; 3) Załącznik nr 3 – Regulamin udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Miasta Racibórz dla stowarzyszeń ogrodowych prowadzących rodzinne ogrody działkowe położone na obszarze Gminy Miasta Racibórz”.
12.	Dane teleadresowe, pod którymi można uzyskać szczegółowe informacje dotyczące naboru wniosków oraz pobrać załączniki wskazane w pkt. 11	<ol style="list-style-type: none"> 1) Urząd Miasta Racibórz, 47-400 Racibórz, ul. Króla Stefana Batorego 6, Wydział Gospodarki Nieruchomościami (pokój 220), tel. 32/75 50 668, e-mail: nieruchomosci@um.raciborz.pl; 2) Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Racibórz pod adresem www.bipraciborz.pl, zakładka Menu przedmiotowe/Ogłoszenia; 3) Tablica informacyjna Urzędu Miasta Racibórz – II piętro, obok pokoju 220.

PREZYDENT MIASTA

Dariusz Polowy